МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна

имени Хасана Хансолтовича Хататаева

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

АРГУН-Г1АЛИН ЮККЪЕРАЙУКЪАР ДЕШАРАН  ШКОЛА №1

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу

ПРИКАЗ

 «  31 »     08       2024 г.                                                                                №  23-од

                                                                       г.Аргун

Об утверждении плана работы

школьного  библиотечного центра  МБОУ «СОШ №1»

на 2024/2025 уч. год

      В целях совершенствования системы управления образовательным учреждением,

методической работы школы, повышения уровня выполнения образовательных запросов

обучающихся и педагогов, создания условий для развития их творческого потенциала,

развития интереса к чтению, а также с целью решения воспитательных задач школы, на

основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школьного  библиотечного центра  МБОУ «СОШ № 1»

г. Аргуна им. Х. Х. Хататаева на 2024/2025 учебный год.

2. Организовать работу школьной библиотеки в 2024/2025 уч .году в соответствии с

локальными нормативными актами.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Ж.Х. Сулейманова

		2025-01-16T13:31:36+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна